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Trwa rekrutacja uczestników/czek do projektu „SAB 
Skuteczna Aktywizacja Bezdomnych” Działanie 9.1

 Agnieszka Kalecińska Data publikacji: 19.10.2018

Miejski Urząd Pracy w Kielcach  informuje, że do dnia 31.10.2018r. trwa rekrutacja uczestników/czek do 
projektu   Gminę Kielce/Miejski Ośrodek „SAB-Skuteczna Aktywizacja Bezdomnych" realizowanego przez 

Pomocy Rodzinie we współpracy z Miejskim Urzędem Pracy i Świętokrzyskim Centrum Profilaktyki i 
Edukacji

  
:Kryteria formalne

ukończony 18 rok życia,
posiadanie statusu osoby bezdomnej lub zagrożonej bezdomnością,
przebywanie na terenie gminy Kielce,
brak uczestnictwa w tym samym typie wsparcia w innych projektach współfinansowanych ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt zakłada aktywizację społeczno-zawodową zwiększającą szanse na zatrudnienie osób 
 :bezdomnych lub zagrożonych bezdomnością poprzez realizację następujących zadań

prowadzenie pracy socjalnej,
zapewnienie profilaktycznych badań lekarskich,
wsparcie psychologiczne i terapeutyczne,
udzielanie specjalistycznego poradnictwa i edukacji według indywidualnych potrzeb Uczestników 
Projektu,
prowadzenie grupy samopomocy,

oraz świadczonych po stronie MUP:

doradztwa zawodowego,
pośrednictwa pracy,
szkoleń zawodowych, zawierających stypendium szkoleniowe,
staży zawodowych, zawierających stypendium stażowe.

  
SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE –  Kielce, ul. Wesoła 51,  pokój 408, tel. 790 288 630oraz na 
str.  w zakładce Projektywww.mopr.kielce.pl
MIEJSKI URZĄD PRACY W KIELCACH - Kielce, ul. Karola Szymanowskiego 6, pokój nr 22, nr tel. 41 
340 60 34

 
 UCZESTNICTWO W PROJEKCIE JEST CAŁKOWICIE BEZPŁATNE !

 

http://www.mopr.kielce.pl
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Projekt realizowany zgodnie z zasadą równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z 
niepełnosprawnościami oraz z zasadą równości szans kobiet i mężczyzn

Projekt realizowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9, Działanie 9.1 
Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie 
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